证券代码：000498� � � �证券简称：山东路桥 公告编号：2013-51

山东高速路桥集团股份有限公司关于解除股份限售的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示

1、本次限售股份实际可上市流通数量为94,394股，占公司总股本的0.008%。

2、本次限售股份可上市流通日:2013年9月16日。

一、股权分置改革方案概述

1、股权分置改革对价方案概述

山东高速路桥集团股份有限公司(原丹东化学纤维股份有限公司)，股权分置改革方案实施

股份变更登记日登记在册的A�股流通股股东每10股获付3.4股股份。

2、通过股权分置改革方案的股东大会日期、届次

2006�年4月6日，公司股权分置改革方案经公司股权分置改革Ａ股市场相关股东会议审议

通过。

3、股权分置改革方案实施日期:2006�年4月18日

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

限售股份

持有人名称

承诺及追加承诺内容

承诺及追加承诺的

履行情况

苏丽琼

1

、

法定承诺

持有丹东化纤的股份自改革方案实施之日起

，

在十二个月内不

上市交易或者转让

。

2

、

特别承诺

若在承诺的禁售期内出售其持有的原非流通股股份

；

或在禁售

期满后超出承诺的比例出售其持有的原非流通股股份

，

非流通股股

东愿意承担相应的违约责任

，

因实施该种违约行为所得到的价款将

全部划入丹东化纤账户归丹东化纤所有

。

已履行在股权分置改革时

所作出的承诺

注:� 根据丹东市中级人民法院(2009)丹民三破字第2-23号裁定书和(2009)丹民三破字第

2-24协助执行通知书，苏丽琼依法受让本公司股份1000万股。2010年1月，完成司法过户9,905,

606股（其中无限售条件流通股2,915,257股，IPO前发行限售股6,990,349股，该限售股于2010年5

月24日解除限售），另有94,394股因处于司法冻结状态未能过户。本公司于2010年1月11日及2

月2日、2010年5月对苏丽琼受让股份和完成过户、 解除限售情况进行了公告 (公告编号：

2010-03、2010-06、2010－18）。2013年8月23日94,394�股已过户至苏丽琼。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2013年9月16日

2、本次可上市流通股份的总数为94,394股。

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

限售股份持有人

名称

持有限售

股份数

(

股

)

本次可上市

流通股数

(

股

)

本次可上市流通股数占公司总

股本的比例

(%)

冻结的股份

数量

(

股

)

苏丽琼

94,394 94,394 0.008 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次

变动数

本次限售股份上市

流通后

股数 比例

(%)

股数 比例

(%)

一

、

有限售条件的流通股

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

679,439,063 60.66 679,439,063 60.66

3

、

境内一般法人持股

4

、

境内自然人持股

94,394 0.01 -94,394

5

、

境外法人持股

6

、

境外自然人持股

7

、

内部职工股

8

、

高管股份

9．

机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

679,533,457 60.67 -94,394 679,439,063 60.66

二

、

无限售条件的流通股

1．

人民币普通股

440,605,606 39.33 +94,394 440,700,000 39.34

2．

境内上市的外资股

3．

境外上市的外资股

4．

其他

无限售条件的流通股合计

440,605,606 39.33 +94,394 440,597,566 39.34

三

、

股份总数

1,120,139,063 100 1,120,139,063 100

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

限售股份

持有人名称

股改实施日持有

股份情况

本次解限前已解限

股份情况

本次解限前未解限

股份情况

股份数量

变化沿革

数量

(

股

)

占总股本

比例

(%)

数量

(

股

)

占总股本

比例

(%)

数量

(

股

)

占总股本

比例

(%)

苏丽琼

0 0 6,990,349 1.58 94,394 0.008

注

注:� 根据丹东市中级人民法院(2009)丹民三破字第2-23号裁定书和(2009)丹民三破字第

2-24协助执行通知书，苏丽琼依法受让本公司股份1000万股。2010年1月，完成司法过户9,905,

606股（其中无限售条件流通股2,915,257股，IPO前发行限售股6,990,349股，该限售股于2010年5

月24日解除限售），另有94,394股因处于司法冻结状态未能过户。本公司于2010年1月11日及2

月2日、2010年5月对苏丽琼受让股份和完成过户、 解除限售情况进行了公告 (公告编号：

2010-03、2010-06、2010－18）。2013年8月23日94,394�股已过户至苏丽琼。

2、股改实施后至今公司解除限售情况：

序号

刊登

《

限售股份上市流通提示性

公告

》

的日期

该次解限涉及的股东数

量

该次解限的股份

总数量

(

股

)

该次解限股份占当

时总股本的比例

(%)

1 2007

年

5

月

30

日

2 7,445,222 1.91

2 2007

年

8

月

28

日

1 1,000,000 0.26

3 2007

年

12

月

7

日

1 1,452,222 0.37

4 2010

年

5

月

24

日

12 163,224,583 37.03